Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация  Успенского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 сентября 2022 года                                                                                № 58

Об отмене постановления администрации

Успенского сельского поселения от 29.12.2018 г. № 43

    В целях приведения нормативно-правовой базы Успенского сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Успенского сельского поселения от
29.12.2018 № 43 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего

финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд.»  отменить.

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                            В.И.Корнеев